Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении Требований к формату отчетов, рассматриваемых Законодательным Собранием Иркутской области, и мультимедийным материалам к ним

В соответствии с частью 4 статьи 123 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 116 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Требования к формату отчетов, рассматриваемых Законодательным Собранием Иркутской области, и мультимедийным материалам к ним (прилагаются).

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

	Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерников